DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

        MOÇÃO DE APLAUSO Nº 21 / 2024

Moção de Aplausos aos 17 Anos do Kaiowas
Moto Clube.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, desde a sua fundação, o Kaiowas Moto Clube de Leme/SP tem

sido um exemplo de comprometimento com valores nobres. Ao longo dos anos, o clube

não apenas promoveu a paixão pelo motociclismo, mas também se destacou por sua

participação ativa em eventos sociais, culturais e beneficentes, contribuindo

positivamente para o desenvolvimento local.

Considerando que, os membros do Kaiowas Moto Clube têm demonstrado um

compromisso exemplar e seu espírito de solidariedade, além do apoio mútuo que tem

sido um farol de inspiração para todos os motociclistas e cidadãos da nossa cidade.

Portanto, é com grande orgulho que esta Casa Legislativa reconhece e aplaude os

17 anos de história do Kaiowas Moto Clube. Que este marco seja celebrado como um

testemunho dos valores que o clube representa e que inspire novas gerações a seguir

seus passos de dedicação, amizade e responsabilidade

A Câmara Municipal de Leme/SP, por meio do nobre vereador, expressa sua mais

sincera homenagem ao Kaiowas Moto Clube pelos seus 17 anos de existência,

dedicados ao motociclismo e à comunidade.

Requer que do deliberado, seja enviado ofício dando ciência ao homenageado,
ficando meu gabinete a disposição.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 18 de junho de 2024.

ELLAN RICARDO DA PAIXAO
Vereador

APOIADORES DESTA MOÇÃO:
RICARDO DE MORAES CANATA

AIRTON CÂNDIDO
MARCELO ALVES DE CARVALHO ALMEIDA

LUIS FERNANDO DA SILVA BECK

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br